
APVIENĪBA HIV.LV
Biedrības reģistrācijas numurs 40008102142
Konta Nr. LV55HABA0551013367373, Hansabanka, S.W.I.F.T. HABALV22
Juridiskā adrese: Nākotnes ielā, 6 -14, Ķekava, LV-2123
Pasta adrese:  Gaismas ielā, 19, k-8 – 123, Ķekava, LV-2123
Tel. mob. (+371) 26062077 e-pasts: apvieniba@apvienibahiv.lv
www.apvienibahiv.lv 

2008. gada 07. marts
Nr. 4/6.1- 116  

                                                                                     Valsts uzņēmumu reģistram.

                                                                                     Valsts ieņēmumu dienesta Rīgas
                                                                                      rajona teritoriālai nodaļai.                            

                                                  Z I Ņ O J U M S
                         pie 2007. gada pārskata saskaņā ar Ministru kabineta 2006. gada 3. oktobra              
                                                           noteikumiem Nr. 808

         1. Biedrība Apvienība HIV.LV
         2. Reģistrācijas numurs 40008102142, datums 2006. gada 08. maijs. 
         3. Juridiskā adrese: Nākotnes ielā, 6 -14, Ķekavas pagasts, Rīgas rajons, LV-2123
         4. Ziņas par pārvaldes institūcijas locekļiem:
             Biedrības valde (valdes locekļi saskaņā ar statūtiem strādā bez atlīdzības):

Vārds, uzvārds Personas kods Amats Iecelšanas datums
Aleksandrs Molokovskis XXXXXXXX Valdes 

priekšsēdētājs
2007. gada 15. maijs

Andris Strēlnieks XXXXXXXX Valdes loceklis 2007. gada 15. maijs
Juris Šķonis XXXXXXXX Valdes loceklis 2007. gada 15. maijs
Sandris Kļaviņš XXXXXXXX Valdes loceklis 2007. gada 15. maijs
Ingrīda Rudzīte XXXXXXXX Valdes locekle 2007. gada 15. maijs

         5. Izmantotas metodes mērķu un uzdevumu īstenošanai pārskata gadā:
         -   projektu pieteikumu iesniegšana biedrības vārdā (2 projekti piešķirti)
         -   izveidota un tiek uzturēta biedrības mājas lapa www.apvienibahiv.lv 

-   informatīvajā vēstkopā visiem biedrības biedriem (iekļautas 22 e-pasta adreses, ziņu arhīvs 
atvērts jebkuram) http://yahoogroups.com/group/hivapvienibalv  pārskata gadā publicēti 277 
ziņojumi par jaunumiem HIV/AIDS ārstēšanā, HIV pacientu aizstāvībā, grantu programmām, 
starptautiskām konferencēm, biedrības tekošām lietām u.c.

         -   preses konferences, piedalīšanos atceres pasākumos, starptautiski izplātāmā informācija
         -   biedru kopsapulces, valdes sēdes

-  sarakste ar ministrijām par HIV pacientiem aktuāliem jautājumiem
         -   piedalīšanos starptautiskajos ANO Attīstības Programmas, ANO Narkotiku un noziedzības 
         biroja un Sabiedrības Veselības Aģentūras projektos       
         - priekšlikumu sniegšana Valsts HIV/AIDS ierobežošanas programmas projektam un aktīvā 
         līdzdalība tās tapšanā
         - partnerība ar citām nevalstiskām organizācijām un to tīkliem
         - partnerības nostiprināšana ar Veselības ministriju
         - sarakste ar HIV inficētiem ieslodzītajiem un viņu interešu aizstāvība
         - starptautisko kolektīvo vēstuļu parakstīšana

mailto:apvieniba@apvienibahiv.lv
http://yahoogroups.com/group/hivapvienibalv
http://www.apvienibahiv.lv/
http://www.apvienibahiv.lv/


         6. Biedrības svarīgākie sasniegumi pārskata gadā:
         - saņemts finansējums no ANO Attīstības Programmas projektam darbam HIV profilaksē 
         Latvijas ieslodzījuma vietās “Esi labi informēts!” (granta summa Ls 4968, projekta kopējas 
         izmaksas Ls 5854); projekta realizācija uzsākta 2007.01.12
         - saņemta LR Valsts budžeta dotācija Lauku NVO atbalsta programmas ietvāros (ĪUMSILS) 
         atbalsta grupu nodarbībām un izglītojošiem semināriem par atkarībām un HIV/AIDS 

projektam “Mes zinām kā palīdzēt un gribam, lai zinātu citi” (dotācijas summa Ls 1970,  
         projekta kopējas izmaksas Ls 3449, partnerībā ar Salaspils novada domes sociālo dienestu,    
         biedrībām “Nema”, “Dagne”, “Fenikss SI”); projekta realizācija uzsākta 2008.02.01     
         - starptautiskā tīklojuma “Baltijas Pozitīvā Sadraudzība” (Latvijas, Lietuvas, Igaunijas NVO)
         izveidošana un aktīvā piedalīšanās tās darbā (izveidotas mājas lapa www.ellpluss.org un      
         vēstkopa http://groups.google.com/group/ellpluss )
         - biedrības mājas lapas www.apvienibahiv.lv izveidošana, uzturēšana, regulārā informācijas
         atjaunināšana latviešu un krievu valodā, aktualitāšu sadaļā ieskaitot      
         - biedrības paplašināšana:  fizisko biedru skaits 18 personas
         - apmācīti semināros un kursos 8 biedri
         - iestāšanās starptautiskajā tīklojumā “AIDS Action Europe”
         - pievienošanās trīspusējam Sadarbības Memorandam starp farmācijas nozari, Veselības 
         ministrijas un pacientu nevalstiskām organizācijām
        - priekšlikumu Valsts HIV/AIDS ierobežošanas programmai 2008.–2012. gadiem iesniegšana 
         - izveidota laba sadarbība ar V/A Latvijas infektoloģijas centrs, valsts Sabiedrības Veselības 
         aģentūru, Tieslietu ministriju, Ieslodzījuma vietu pārvaldi
         - laba starptautiskā atpazīstamība un atpazīstamība valsts iekšienē
         Attīstības perspektīvas:

Uzsākts  darbs  projektos,  kuru  ģeogrāfija  ir  visa  Latvija.  Laba  projektu  vēsture  palīdzēs 
finansējuma  iegūšanai.  Biedru  skaits  tiks  palašināts  gan  ar  juridiskām,  gan  ar  fiziskam 
personām, biedriem tiks piedāvāts algots darbs projektos, kas nodrošinās biedrības stabilitāti. 
Biedrībai  attīstījies  koordinējošs  raksturs,  kas  arī  tiks  saglabāts.  Biedrība  pievienosies 
Sadarbības Memorandam ar Ministru kabinetu, kas ļaus efektīvāk piedalīties valsts pārvaldē. 
Turpināsies  valsts  iestāžu  informēšana  par  HIV  pacientiem  aktuāliem  jautājumiem, 
pieprasījumi  un  lūgumi  izskatīt  atsevišķas  sūdzības  pēc  būtības.  Turpināsies  piedalīšanās 
ANO  Attīstības  Programmas,  Tieslietu  ministrijas  un  Veselības  ministrijas  projektos. 
Sarakste  ar  ieslodzītājiem  HIV  inficētiem.  Tiks  turpināts  darbs  saskaņā  ar  mērķiem  un 
uzdevumiem,  kas  nosaukti  statūtos.  Biedru  apmācības  semināros  un  vasaras  skolās,  arī 
starptautiskajās. Turpināsies aktīvs darbs starptautiskajā arēnā.

         7. Informācija par nodokļiem un nodevām – nebija maksāti pārskata gadā.
         8. Saistības, kas nav ietvertas bilancē – nav.

9. Ar darba līgumiem nodarbināto nebija, darba algas netika maksātas. 2007. gada decembrī 
noslēgti 7 uzņēmuma līgumi ar 4 pašnodarbinātām personām un 2 autoratlīdzības līgumi ar 2 
personām.

         Valdes priekšsēdētājs                                                                           Aleksandrs Molokovskis

Molokovskis 26062077

http://www.apvienibahiv.lv/
http://groups.google.com/group/ellpluss
http://www.ellpluss.org/

